

PAKIET PODSTAWOWY	CENA BRUTTO (PLN)
(cena za grupę do 10 dzieci – w tym jubilat/solenizant/-tka)	665,00
Pakiet podstawowy zawiera: <ul style="list-style-type: none">• 120 MINUT trwania imprezy• Lokal przez cały czas trwania urodzinek NA WYŁĄCZNOŚĆ• SZEROKI WYBÓR MODELI do zbudowania, dobranych do grupy wiekowej uczestników• SPECJALNY TEMAT URODZINOWY (modele oraz dekoracja sali w wybranym temacie). Do wyboru 1 z 6 tematów:<ul style="list-style-type: none">• Mining & Crafting czyli świat Minecraft'a• Galaxy-Star Wars• Lego City• Bricks 4 Girlz• Pocket Monsters (Pokemony)• Jurassic Land (Dinozaury) <p><u>Jeżeli zależy Ci na innej tematyce urodzinek wyślij do nas taką propozycję a być może będziemy mogli coś wymyślić 😊</u></p> <ul style="list-style-type: none">• KĄCIK KREATYWNEJ ZABAWY (FREE PLAY)• OPIEKA 2 ANIMATORÓW przez cały czas trwania imprezy• ZASTAWA URODZINOWA I POCZĘSTUNEK: słodkie i słone przekąski, sok, woda• PREZENT DLA JUBILATA / SOLENIZANTA• Drobny UPOMINEK dla każdego dziecka• ZAPROSZENIA w formie elektronicznej do samodzielnego wydruku przez rodziców (wysyłane wraz z mailem potwierdzającym rezerwację)• ZDJĘCIA Z URODZIN (do 20 zdjęć w wersji elektronicznej wykonanych amatorskim sprzętem fotograficznym, wysyłka po przyjęciu w przeciągu tygodnia za pomocą platformy wetransfer.com)• BON PODARUNKOWY w wysokości 50 PLN* na zajęcia, kolejne urodziny lub półkolonie w Centrum B4K Gorzów	
OPCJE DODATKOWO PŁATNE	CENA BRUTTO (PLN)
<ul style="list-style-type: none">• DODATKOWE DZIECKO (powyżej 10 dzieci) (maks. 16 dzieci)	40,00
<ul style="list-style-type: none">• DODATKOWY JUBILAT/SOLENIZANT	80,00
<ul style="list-style-type: none">• DODATKOWY POSIŁEK – PIZZA – z serem/ z szynką*	40,00 / 1 szt.
<ul style="list-style-type: none">• DZIECIĘCY „SZAMPAN”	15,00 / 1 szt.

*zniżka nie łączy się z innymi rabatami

*brak możliwości wyboru dodatkowego posiłku przy rezerwacji w sobotę w godzinach 10:00-12:00

Istnieje możliwość zorganizowania tortu we własnym zakresie, nie pobieramy za to dodatkowych opłat.

UWAGA: Opiekunowie dzieci/uczestników imprezy urodzinowej nie mają możliwości pozostać w lokalu podczas trwania imprezy.